
Zápis z jednání zastupitelstva obce Nicov ze dne 10. 5. 2019 

 

K bodu 1:  Starostka Mgr. Jitka Čiefová zahájila ZO, přivítala přítomné a konstatovala, že při 
počtu 5 členů zastupitelstva je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Přítomní členové zastupitelstva - J. Čiefová, E. Šašková, V. Šašek, A. Josefíková, J. Josefík. 
P. Steinbach a D. Steinbachová se omluvili. 
Hosté: V. Šinágl. Za zapisovatele byl zvolen Vl. Šašek, za ověřovatele zápisu byli zvoleni V. 
Šinágl a A. Josefíková. 
Byl přečten program jednání zastupitelstva. Doplnění programu – Návrh zprávy o uplatnění 
ÚP Nicov a Výběr. Řízení – cyklostezka.  
 
Program byl schválen 5 hlasy a zastupitelstvo se jím bude řídit. 
 
Program:  1. Úvod 

2. Garáž/sklad  
3. Výběrové řízení – ČOV 
4. Výběrové řízení – hasičská nádrž Řetenice 
5. Návrh zprávy o uplatnění ÚP Nicov (doplnění programu) 
6. Výběrové řízení – cyklostezka (doplnění programu) 
7. Různé  
 

K bodu 2: Garáž/sklad – nebyl doposud dodán projekt na nový objekt, záměr byl 
odsouhlasen na zastupitelstvu 15. 4. 2019             
Diskuze: A. Josefíková – je nutno spravit roh sálu, parkoviště, varianta s montovanou garáží, 

stejně to vyjde na cca 800 tisíc, závěr – zbourat a postavit nové. E. Šašková – návrh 

montovaných zděných garáží (cca 400 tisíc), dotáhnout kamenný sokl, je pro levnější 

variantu. J. Josefík – nemění svůj  názor z minulého zastupitelstva. VL. Šašek –nemění názor z 

minulého zastupitelstva,  myslet na využití do budoucna (úschova strojů např. na posyp, 

traktor), udělat vyšší a širší dveře. Postavit nové s perspektivou. J. Čiefová – nemění názor, 

varianta postavit nové s navrženými doplňky (vyšší vrata, …) 

Po diskuzi se hlasovalo, zda  obec  půjde  při realizaci  této akce  cestou zbourání  a postavení 

nového objektu.   Hlasování: 5 pro 

Usnesení 1/3/2019: Zastupitelstvo odsouhlasilo  realizaci nového  objektu garáž/sklad.                                                                                      

 

Množství víceprací, které se projevilo po započaté rekonstrukci stavby je dle doporučení 

Krajského úřadu Jihočeského kraje lepší řešit ukončením  stávající smlouvy  a uzavřít se 

stávajícím dodavatelem smlouvu novou.  

Zastupitelé souhlasí s ukončením stávající smlouvy s dodavatelem - firmou J. Kyznar. 

Hlasování: 5 pro  

Usnesení 2/3/2019: Zastupitelstvo souhlasí s ukončením stávající smlouvy s dodavatelem.                                                                                      

Uzavření smlouvy nové je pozastaveno z důvodu nedodání projektu včetně rozpočtu od Ing. 
Steinbacha. Bude dořešeno na dalším zastupitelstvu.  



 
 
K bodu 3: Výběrové řízení – ČOV 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vypsáním výběrového řízení na pořízení projektu pro stavební 
povolení na obecní kanalizaci a čističku odpadních vod. Podklady pro výb. řízení budou 
dodány Ing. Kasalickým. Hlasování: 5 pro 
Usnesení 3/3/2019: Zastupitelstvo souhlasí s vypsáním výběrového řízení na projekt pro 
stavební povolení na kanalizaci a ČOV.   
 
K bodu 4: Výběrové řízení – hasičská nádrž Řetenice 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vypsáním výběrového řízení na vybrání firmy na realizaci 
požární nádrže v Řetenicích. Hlasování: 5 pro 
Usnesení 4/3/2019: Zastupitelstvo souhlasí s vypsáním výběrového řízení na firmu pro 
realizaci požární nádrže Řetenice.    
 
K bodu 5: Návrh zprávy o uplatnění ÚP Nicov  

Proces Změny č.1 ÚP Nicov – Návrh zprávy o uplatnění ÚP Nicov (příloha č.1). 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh zprávy o uplatnění územního plánu Nicov za 
období prosinec 2014 až březen 2019. Hlasování: 5 pro 

Usnesení 5/3/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh zprávy o uplatnění územního 
plánu Nicov za období prosinec 2014 až březen 2019.  

 
K bodu 6: Výběrové řízení – cyklostezka Řetenice-Plánský mlýn 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vypsáním výběrového řízení na vybrání firmy na realizaci 
cyklostezky Řetenice-Plánský mlýn. Hlasování: 5 pro 
Usnesení 6/3/2019: Zastupitelstvo souhlasí s vypsáním výběrového řízení na firmu pro 
realizaci cyklostezky Řetenice-Plánský mlýn.    
 
K bodu 7: Různé 

Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 4/2019 (příloha č. 2). Starostka popsala 
jednotlivé položky zastupitelům. 

Usnesení 7/3/2019: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2019. 

Zastupitelstvo souhlasí s příspěvkem 3 417,- Kč  na májku. Hlasování: 5 pro 

Usnesení 8/3/2019: Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na májku ve výši 3 417,- Kč. 

J. Josefík žádá o dodělání světla do šachty ve vodojemu v Nicově. Hlasování: 5 pro 

Usnesení 9/3/2019: Zastupitelstvo souhlasí s realizací světla v šachtě vodojemu.                 
Anna Josefíková informuje o cestě na Královský kámen z Nicova, na cestě popadané stromy, 
shnilá prkna u laviček. Pořízení plastových ,,prken“ na lavičky, brigáda (A. Josefíková, J. 
Sedlák a Vl. Šinágl – nabízí se dobrovolně) na úklid kolem Královského kamene – vyřezání 
bříz, polomů v cestě. 

 

Zapsal: Vladimír Šašek 

 

Ověřil:  Anna Josefíková    Vlastimil Šinágl  

 

Starostka: Jitka Čiefová 


